
N. Mance N.P CATEGORIA CONCORRENTE
Tempo di 

arrivo Birilli

Ulteriori 

penalitaà Penalità totali Annotazioni Tempo Finale

1 2 4 SMALL AGLIATA ANGELO 01:33,45 00:00 00:00 00:00,00 01:33,45

2 2 22 LARGE BURGIO CALOGERO 01:39,71 00:00 00:00 00:00,00 01:39,71

3 2 7 SMALL ZAFFUTO VINCENZO 01:40,88 00:00 00:00 00:00,00 01:40,88

4 2 12 U.18 LA MATTINA GABRIELE 01:37,22 00:02 00:00 00:04,00 01:41,22

5 2 13 U.18 ZAFFUTO GIUSEPPE 01:40,06 00:01 00:00 00:02,00 01:42,06

6 2 15 U.18 MURIELLA LUCA 01:43,29 00:00 00:00 00:00,00 01:43,29

7 2 3 SMALL AMABILE GIORGIO 01:42,74 00:01 00:00 00:02,00 01:44,74

8 2 21 LARGE CIPOLLA LEANDRO 01:42,79 00:02 00:01 00:06,00 01:48,79

9 2 11 SMALL PISANO SALVATORE 01:43,10 00:03 00:00 00:06,00 01:49,10

10 1
20 LARGE

PEDALINO SALVATORE 01:50,96 00:00 00:00 00:00,00 01:50,96

11 2 14 U.18 GAETA ANTONINO 02:01,39 00:00 00:00 00:00,00 02:01,39

12 2 6 SMALL ABBRUSCATO VINCENZO 02:01,12 00:01 00:00 00:02,00 02:03,12

13 1
19 LARGE

PISANO VINCENZO 02:01,40 00:01 00:00 00:02,00 02:03,40

14 2 5 SMALL CERAMI DANILO 02:06,37 00:00 00:00 00:00,00 02:06,37

15 2 9 SMALL LANDOLINA ANGELO 02:09,00 00:01 00:00 00:02,00 02:11,00

16 1
18 LARGE

GAGLIANO ALESSANDRO 02:28,37 00:00 00:00 00:00,00 02:28,37

17 2 2 SMALL SCIRE' ANDREA 02:29,83 00:00 00:00 00:00,00 02:29,83

18 2 8 SMALL NOVELLO GIUSEPPE 02:26,35 00:00 00:02 00:04,00 02:30,35

19 2 16 U.18 BURGIO ALICE 02:37,26 00:00 00:00 00:00,00 02:37,26

20 2 23 LARGE BONANNO MARCO 02:42,05 00:02 00:01 00:06,00 02:48,05

21 2 17 U.18 PISANO DAVIDE 03:22,31 00:00 00:01 00:02,00 03:24,31

22 2 1 SMALL MOCERI ANTONINO N.P. 00:00 00:00 00:00,00 N.P.

23 1
24 LARGE

SANSONE GIOVANNI 02:46,07 00:00 00:00 00:00,00 OUT

24 1
26 LARGE

SAMPINO EMMA 02:47,71 00:00 00:00 00:00,00 OUT

25 1 10 SMALL NAPOLI ALESSIO N.P 00:00 00:00,00 00:00,00
OUT

BAGHERIA 04-06-2023

GIMKANA VESPE --CLASSIFICA ASSOLUTA



N. Mance N.P. CONCORRENTE

Tempo di 

arrivo Birilli

Ulteriori 

penalitaà Penalità Annotazioni Tempo Finale

1 2 22 BURGIO CALOGERO 01:39,71 00:00 00:00 00:00,00 01:39,71

2 2 21 CIPOLLA LEANDRO 01:42,79 00:02 00:01 00:06,00 01:48,79

3 1 20 PEDALINO SALVATORE 01:50,96 00:00 00:00 00:00,00 01:50,96

4 1 19 PISANO VINCENZO 02:01,40 00:01 00:00 00:02,00 02:03,40

5 1 18 GAGLIANO ALESSANDRO 02:28,37 00:00 00:00 00:00,00 02:28,37

6 2 23 BONANNO MARCO 02:42,05 00:02 00:01 00:06,00 02:48,05

7 1 24 SANSONE GIOVANNI 02:46,07 00:00 00:00 00:00,00 OUT

8 1 26 SAMPINO EMMA 02:47,71 00:00 00:00 00:00,00 OUT

   Classifica Finale VESPE LARGE

BAGHERIA  04-06-2023    



N. Mance N.P. CONCORRENTE
Tempo di 

arrivo Birilli

Ulteriori 

penalitaà Penalità Annotazioni Tempo Finale

1 2 4 AGLIATA ANGELO 01:33,45 00:00 00:00 00:00,00 01:33,45

2 2 7 ZAFFUTO VINCENZO 01:40,88 00:00 00:00 00:00,00 01:40,88

3 2 3 AMABILE GIORGIO 01:42,74 00:01 00:00 00:02,00 01:44,74

4 2 11 PISANO SALVATORE 01:43,10 00:03 00:00 00:06,00 01:49,10

5 2 6 ABBRUSCATO VINCENZO 02:01,12 00:01 00:00 00:02,00 02:03,12

6 2 5 CERAMI DANILO 02:06,37 00:00 00:00 00:00,00 02:06,37

7 2 9 LANDOLINA ANGELO 02:09,00 00:01 00:00 00:02,00 02:11,00

8 2 2 SCIRE' ANDREA 02:29,83 00:00 00:00 00:00,00 02:29,83

9 2 8 NOVELLO GIUSEPPE 02:26,35 00:00 00:02 00:04,00 02:30,35

10 2 1 MOCERI ANTONINO N.P. 00:00 00:00 00:00,00 N.P.

11 1 10 NAPOLI ALESSIO N.P 00:00 00:00,00 00:00,00
OUT

   Classifica Finale VESPE SMALL

BAGHERIA  04-06-2023    



N. Mance N.P. CONCORRENTE

Tempo di 

arrivo Birilli

Ulteriori 

penalitaà

SECONDI  

totali Annotazioni Tempo Finale

1 2 12 LA MATTINA GABRIELE 01:37,22 00:02 00:00 00:04,00 01:41,22

2 2 13 ZAFFUTO GIUSEPPE 01:40,06 00:01 00:00 00:02,00 01:42,06

3 2 15 MURIELLA LUCA 01:43,29 00:00 00:00 00:00,00 01:43,29

6 2 14 GAETA ANTONINO 02:01,39 00:00 00:00 00:00,00 02:01,39

7 2 16 BURGIO ALICE 02:37,26 00:00 00:00 00:00,00 02:37,26

9 2 17 PISANO DAVIDE 03:22,31 00:00 00:01 00:02,00 03:24,31

   Classifica Finale VESPE UNDER 18

BAGHERIA  04-06-2023    



CLASSIFICA  SQUADRE  

1° VC  CACCAMO 

2° VC  AGRIGENTO 

3° VC  BAGHERIA 

4° VC  CASTELVETRANO 

5° VC  CANICATTI’ 

 


